
海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

白飯

豆腐とわかめのみそ汁 ●

ソーダゼリー

ソース（小袋） ●

ポテトサラダ

さくら漬け

ほうれん草おかか和え ● ●

ひじき煮 ● ●

千切りキャベツ

野菜コロッケ ● ●

ささみフライ ● ● ●

海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

プレーンパン ●

ホワイトスープ

ミートソーススパゲティ ● ● ● ●

ブロッコリーナムル ●

豆腐のナゲット ● ●

トマトケチャップ

肉だんご（トマトソース） ● ● ● ● ●

スティックポテト

海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

白飯

福神漬け ● ● ●

ポークカレー ● ● ●

三色サラダ（レタス・キャベツ・コーン）

サウザンドレッシング

ミニデザート（豆乳プリン） ●

メニュー名

メニュー名

メニュー名

アレルギー物質

（特定原材料　８品目） （特定原材料に準ずるもの　２０品目）

アレルギー物質

（特定原材料　８品目） （特定原材料に準ずるもの　２０品目）

アレルギー物質

（特定原材料　８品目） （特定原材料に準ずるもの　２０品目）

【食堂 １泊２日Ａメニュー】

夕食Ａ

朝食Ａ

昼食

１泊2日 １日目 夕食

１泊2日 ２日目 朝食

１泊2日 ２日目 昼食



海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

白飯

豆腐とわかめのみそ汁 ●

ソーダゼリー

ソース（小袋） ●

ポテトサラダ

さくら漬け

ほうれん草おかか和え ● ●

ひじき煮 ● ●

千切りキャベツ

野菜コロッケ ● ●

ささみフライ ● ● ●

海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

プレーンパン ●

ホワイトスープ

ミートソーススパゲティ ● ● ● ●

ブロッコリーナムル ●

豆腐のナゲット ● ●

トマトケチャップ

肉だんご（トマトソース） ● ● ● ● ●

スティックポテト

海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

わかめおむすび ●

ゆかりおむすび ● ●

菜飯おむすび ●

フライドポテト

鶏から揚げ ● ● ●

肉しゅうまい ● ● ● ●

塩ゆで枝豆 ●

あらびきウインナー ● ● ● ●

メニュー名

アレルギー物質

（特定原材料　８品目） （特定原材料に準ずるもの　２０品目）

メニュー名

アレルギー物質

（特定原材料　８品目） （特定原材料に準ずるもの　２０品目）

メニュー名

アレルギー物質

（特定原材料　８品目） （特定原材料に準ずるもの　２０品目）

【食堂 ２泊３日メニュー①】

夕食Ａ

朝食Ａ

昼食

２泊３日 １日目 夕食

２泊３日 ２日目 朝食

２泊３日 ２日目 昼食（弁当）



海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

白飯

玉葱とわかめのみそ汁 ●

トマトスパゲティ ● ● ● ●

チンゲン菜のソテー ●

きんぴらごぼう ● ● ● ●

サニーレタス

ソース（小袋） ●

コールスローサラダ

白身魚フライ ● ●

うす味ハンバーグ ● ● ●

トマトケチャップ

ストロベリーゼリー

海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

白飯

大根とわかめのみそ汁 ●

味付け海苔 ●

小松菜と人参のお浸し ● ●

さくら漬け

サニーレタス

３種の野菜入り鶏つくね ● ● ● ●

ジャンボ肉しゅうまい ● ● ● ●

マッシュポテト

ミニハッシュドポテト

海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

白飯

福神漬け ● ● ●

ポークカレー ● ● ●

三色サラダ（レタス・キャベツ・コーン）

サウザンドレッシング

ミニデザート（豆乳プリン） ●

メニュー名

メニュー名

アレルギー物質

（特定原材料　８品目） （特定原材料に準ずるもの　２０品目）

アレルギー物質

（特定原材料　８品目） （特定原材料に準ずるもの　２０品目）

アレルギー物質

（特定原材料　８品目） （特定原材料に準ずるもの　２０品目）

メニュー名

【食堂 ２泊３日メニュー②】

夕食Ｂ

朝食Ｂ

昼食

２泊３日 ２日目 夕食

２泊３日 ３日目 朝食

２泊３日 ３日目 昼食



海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

白飯

豆腐とわかめのみそ汁 ●

ストロベリーゼリー

ソース（小袋） ●

ポテトサラダ

さくら漬け

ほうれん草おかか和え ● ●

ひじき煮 ● ●

千切りキャベツ

野菜コロッケ ● ●

ささみフライ ● ● ●

海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

プレーンパン ●

ホワイトスープ

ミートソーススパゲティ ● ● ● ●

ブロッコリーナムル ●

豆腐のナゲット ● ●

トマトケチャップ

肉だんご（トマトソース） ● ● ● ● ●

スティックポテト

海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

白飯

福神漬け ● ● ●

甘口ポークカレー ● ●

ミニデザート（豆乳プリン） ●

メニュー名

アレルギー物質

（特定原材料　８品目） （特定原材料に準ずるもの　２０品目）

メニュー名

アレルギー物質

（特定原材料　８品目）

メニュー名

アレルギー物質

（特定原材料　８品目） （特定原材料に準ずるもの　２０品目）

（特定原材料に準ずるもの　２０品目）

【食堂 １泊２日 幼児メニュー】

夕食Ａ（幼児）

朝食Ａ（幼児）

昼食（幼児）



海老 蟹 くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｨﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ

高級つぶあん 170円 ● ● ● ●
※ご注文は入所初日１週間前迄、お受け致しま
す。

高級クリームパン 170円 ● ● ● ●

大きなメロンパン 170円 ● ● ● ●

まるごとソーセージ 170円 ● ● ● ● ● ● ●

カレーパン 170円 ● ● ● ● ● ● ● ●

手巻きおにぎり（鮭） 170円 ● ●

手巻きおにぎり（梅） 170円 ● ●

手巻きおにぎり（ツナ） 170円 ● ● ● ● ●

いなさ牛乳２００ｍｌ 150円 ●

いなさコーヒー牛乳１８０ｍｌ 150円 ●

ﾌﾙｰﾂｾﾚｸｼｮﾝ りんご200ｍｌ 160円 ●

ﾌﾙｰﾂｾﾚｸｼｮﾝ ぶどう200ｍｌ 160円

ｴﾙﾋﾞｰ豊かな香り　緑茶200ｍｌ 160円

ｻﾝｶﾞﾘｱお茶ペットボトル500ｍｌ 180円

ｻﾝｶﾞﾘｱスポーツドリンク500ｍｌ 180円

ミネラルウォーター500ｍｌ 160円

※パン・おにぎりは取り寄せ商品の為、１種類
２個以上のご注文でお願いします。

※　取り消し及び数量変更は、入所日初日の土
日祝日及び、休所日を除く３日前17時までに
お願い致します。

パ
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ペ
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料

アレルギー物質

（特定原材料　８品目） （特定原材料に準ずるもの　２０品目） 備考メニュー 価格

パ
　
ン
　
・
　
お
 
に
 
ぎ
 
り

【パン・飲料】

いなさコーヒー牛乳180mlいなさ牛乳200ml

ﾌﾙｰﾂｾﾚｸｼｮﾝ
アップル200ml

豊かな香り

緑茶200ml

ﾌﾙｰﾂｾﾚｸｼｮﾝ
グレープ200ml

ｻﾝｶﾞﾘｱ
お茶ペットボトル500ml

ｻﾝｶﾞﾘｱ
スポーツドリンク500ml

ｻﾝｶﾞﾘｱ 天然水

ミネラルウォーター500ml

ペットボトル飲料
パック飲料パン 各種

カレーパン

高級つぶあん 高級クリームパン 大きなメロンパン

まるごとソーセージ

おにぎり 各種

手巻きおにぎり（鮭）

手巻きおにぎり（ツナ）

手巻きおにぎり（梅）


